[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШЕЛТОЗЕРСКОЕ ВЕПССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ
ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XV сессия IV созыва

РЕШЕНИЕ
от    24 декабря  2020 г.                                                                                                              № 4
О создании инициативной группы «Шелтозерский вепсский лес» по вопросу лесопользования на территории Шелтозерского вепсского сельского поселения
Руководствуясь ст.30, ч.1, ст.31, ст.33 Конституция РФ, Совет Шелтозерского вепсского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Создать инициативную группу «Шелтозерский вепсский лес» по вопросу лесопользования на территории Шелтозерского вепсского сельского поселения.
2.Утвердить состав инициативной группы «Шелтозерский вепсский лес» в составе:
Карабинский В.- руководитель группы

Москвина Л.

Чернявская А.

Тимбаева Е.

Костина Е.

Ульбаков С.

Сафонов С.
3.Наделить инициативную группу полномочиями по организации встреч с представителями заинтересованных сторон, запрашивать необходимую информацию по вопросу лесопользования на территории Шелтозерского вепсского сельского поселения, информировать жителей Шелтозерского вепсского сельского поселения о деятельности инициативной группы.
4.Опубликовать настоящее Решение в Информационном бюллетене правовых актов органа местного самоуправления «Вести Шелтозерья» и разместить на официальном сайте.

5.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования .

Председатель Совета

Шелтозерского вепсского

сельского поселения                                                                               А.В.Бошаков
Глава Шелтозерского вепсского

сельского поселения                                                                            И.М. Сафонова
_1369813579